

## PROTOKÓŁ

### Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyki z posiedzenia XXII/16 w dniu 27 września 2016 roku

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu w sali konferencyjnej nr 6.

Lista obecności członków Komisji, lista zaproszonych gości oraz uchwała z posiedzenia w załączeniu.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9<sup>45</sup>.

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Elżbieta Kurek

#### Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wskazania dodatkowych miast, w których może być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kat. AM.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie budowy obwodnicy Myśliny, Niemodlina i Kędzierzyna – Koźła oraz modernizacji linii kolejowej E 30 na odcinku Kędzierzyn Koźle – Opole Zachodnie”.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przywrócenia połączeń międzywojewódzkich relacji Kudowa Zdrój – Kraków przez Nysę, Kędzierzyn – Koźle i Katowice”.
4. Sprawy różne.

**Przewodnicząca Komisji Elżbieta Kurek** przywitała członków komisji oraz zaproszonych gości. Przewodnicząca stwierdziła quorum i odczytała porządek obrad.

Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

#### Ad. 1

#### Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wskazania dodatkowych miast, w których może być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kat. AM.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż projekt uchwały został omówiony na poprzednim posiedzeniu komisji w związku z powyższym członkowie komisji przeszli do głosowania.

*\*Członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały\**

#### Głosowanie

„Za” - 6    „Przeciw” - 0    „Wstrzymujących się” – 0

## **Ad. 2**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie budowy obwodnicy Myśliny, Niemodlina i Kędzierzyna – Koźła oraz modernizacji linii kolejowej E 30 na odcinku Kędzierzyn Koźle – Opole Zachodnie”.**

## **Ad.3**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przywrócenia połączeń międzywojewódzkich relacji Kudowa Zdrój – Kraków przez Nysę, Kędzierzyn – Koźle i Katowice”.**

Członkowie Komisji po przeprowadzonej dyskusji nad projektami uchwał poddali pod głosowanie wnioski do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Opolskiego o wycofanie dwóch projektów uchwał z porządku obrad XX sesji Sejmiku Województwa Opolskiego:

\* w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie budowy obwodnicy Myśliny, Niemodlina i Kędzierzyna – Koźła oraz modernizacji linii kolejowej E 30 na odcinku Kędzierzyn Koźle – Opole Zachodnie”.

\* w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przywrócenia połączeń międzywojewódzkich relacji Kudowa Zdrój – Kraków przez Nysę, Kędzierzyn – Koźle i Katowice”.

### **Głosowanie**

**„Za” - 5    „Przeciw” - 0    „Wstrzymujących się” – 1**

Przewodnicząca Komisji podziękowała członkom Komisji oraz zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Zakończenie o godz. 10<sup>10</sup>

**Przewodnicząca Komisji Polityki Regionalnej,  
Gospodarki i Turystyki**

**Elżbieta Kurek**

Protokołowała:  
Katarzyna Kula